ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC AN

Số:  562 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước An, ngày 30  tháng  7   năm 2024

GI Y M I
Tham dự buổi họp đánh giá công tác tháng 7, triển khai công tác tháng 8 năm 2024

 Thực hiện Lịch công tác tuần của UBND xã, UBND xã mời tham dự buổi họp

đánh giá công tác tháng 7, triển khai công tác tháng 8 năm 2024.

   Th nh ph n đại  iể  m i th m dự

- Mời Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND xã.

- Thành viên UBND xã;

- Lãnh đạo Mặt trận, các hội, đoàn thể xã;

- Mời cán bộ Tuyên giáo xã;

- Các đồng chí công chức, người hoạt động không chuyên trách, cán bộ hợp đồng

khối ủy ban;

- Đại diện Trạm y tế xã,

- Đại diện HTXNN Phước An;

- Các đồng chí Trưởng thôn trên địa bàn xã.

2  Th i gi n  07 gi  30 phút, ngà  02/8/2024 (sáng thứ 6).

   Đ   điểm  Phòng họp cơ quan xã.

4. Giao đồng chí Lê Thị Ánh chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Nhận được giấy mời này kính mời các đồng chí tham dự để buổi họp đạt hiệu quả

tốt./.

- Như Điểm             CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Huỳnh Tấn Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T11:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T11:24:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T13:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!